2 0 2 3 年 9 月 2 2 日

学校説明会参加希望者様

大阪府立三島高等学校

総 務 部 広 報 係

第 1 回、第 2 回学校説明会 申し込みについて（予告）

 本年度の学校説明会の申し込みについて、下記の通りご案内致します。

記

 １．実施日程  第 1 回 2023 年 10 月 21 日(土)10：00～（1 時間程度）

         第 2 回 2023 年 11 月 18 日(土)10：00～（1 時間程度、説明会後の模擬授業は

50 分程度）

 ２．場  所  本校 各教室（当日案内があります）

３．申込方法  参加を希望される方は、9 月 25 日(月)の 16:00 に本校 HP 上に公開される

申し込み用アンケートに必要事項を明記の上、送信して下さい。

４．注意事項  ・第 1 回、第 2 回の両方に申し込むことはできません。

        ・説明会の内容は同じですが、第 2 回のみ模擬授業の体験があります。

        ・会場の都合により、毎回 800 名を上限とします（先着順）。

        ・希望人数が 800 人を上回る場合は、申し訳ございませんが先着順に参加可能者

を選出させていただきます。

・本校 HP にて参加可能者のご案内をはじめ、各種連絡事項を

掲載いたしますので、適宜ご確認ください。

問い合わせ先

大阪府立三島高等学校

首席  廣澤 洋二

電話  072-682-5884